

آخرین خبر



۱۱

هدیه‌ای برای خانم‌های کارتن خواب

به همت خیریه محله طالقانی بیش از ۲۰۰ بسته بهداشتی برای خانم‌های کارتن خواب تهیه و ارسال شد.



۱۲

نمادهای گل، میهمان منطقه می‌شوند

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه از گل آرایی ۲۸ نماد نوروزی در میدان‌ها و معابر خبر داد.



۱۳

مسیرهای جدید برای دوچرخه‌سواران

شهردار منطقه ایجاد زیرساخت‌های لازم برای استفاده حداکثری شهروندان از مسیرهای سبز را از ضرورت‌های جامعه امروز دانست.

به گزارش شهرآرامحله خیریه فروغ صبح صادق در محله طالقانی با همکاری اهالی محل در یک حرکت زیبا برای خانم‌هایی که سرپناهی ندارند و روزگار را در خیابان‌های شهر می‌گذرانند بسته‌هایی تهیه و در میان آن‌ها توزیع کرده است. اما این بار بسته‌ها آذوقه، خوراک و یا پوشاک نبود، بلکه شامل کالاهای بهداشتی مورد نیاز بانوان مانند شانه، لیف و سایر وسایل شخصی مورد نیاز آن‌ها بود. دهنوی با تأکید بر اینکه ایجاد اعتماد اولیه در برخورد با این خانم‌ها اهمیت بسیاری دارد گفت: بیشتر بانوانی که شب را در خیابان سر می‌کنند به مواد مخدر اعتیاد دارند و به همین دلیل تمایلی به هم صحبت شدن با افراد عادی جامعه را ندارند. ما با تهیه بسته‌های مورد نیاز آن‌ها، غذای گرم، پوشاک و دیگر مواردی که می‌تواند نیازهایشان را برطرف کند به آن‌ها نزدیک شده و پس از ایجاد اعتماد در مسیر بهبود آن‌ها و رهایی از چنگال اعتیاد عمل می‌کنیم. این بار با تهیه ۲۰۰ بسته بهداشتی به سراغ این خانم‌ها رفتیم و رنگ زیبای زندگی را به آن‌ها نشان دادیم.

به گزارش شهرآرامحله حمید شرکت سعدی با اشاره به گل آرایی نمادهای نوروزی بیان کرد: با آغاز برنامه‌های استقبال از بهار یکی از کارهایی که با زیباسازی شهر در سلامت روح شهروندان تأثیرگذار است، گل آرایی است. امسال نیز مانند سال‌های گذشته کاشت گسترده گل‌های فصلی و دائمی را در برنامه‌هایمان داریم. علاوه بر آن ۲۸ نماد گل نیز جانمایی و نصب می‌شود. شرکت سعدی ادامه داد: این نمادها در تقاطع غیرهم‌سطح جمهوری، بولوارهای وکیل آباد و هاشمیه و میدان‌های شهید کاوه، دلاوران، یادگاران، هاشمیه، سلمان و... اجرا می‌شود. این نمادها با طرح‌های ویژه و خلاقانه ساخته شده و از هزاران بوته گل فصلی در ساخت آن‌ها استفاده می‌شود. به گفته رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه هم‌زمان با اجرای طرح استقبال از بهار یک میلیون و ۴۰۰ هزار بوته گل فصلی و دائمی با گونه‌های متنوع در بوستان‌ها، میدان‌ها، آپلند میانی بولوارها و ۳ هزار نهال در هفته درخت کاری از تاریخ ۸ تا ۱۵ اسفند در منطقه کاشته خواهد شد.

جواد اصغری با تأکید بر لزوم فرهنگ‌سازی و جایگزینی حمل و نقل پاک به جای خودرو بیان کرد: از ابتدای سال پروژه‌های متعدد احداث مسیر دوچرخه‌سواری در منطقه اجرا شده و بیش از ۷۲۰ متر طول مسیر ایمن دوچرخه‌سواری به بهره‌برداری رسیده است. تعدادی از این مسیرها هم‌زمان با بهسازی پیاده‌روها و تعدادی نیز به‌طور مجزا در بولوارهای وکیل آباد، شهید فکوری، نماز، حافظ و پیروزی اجرا شده و مورد استفاده شهروندان قرار گرفته است. اصغری خاطر نشان کرد: پیش از این ۱۳ هزار متر طول مسیر دوچرخه‌سواری ایمن در بولوارهای هنرستان، هاشمیه، هفت تیر، نماز، خاقانی و نوفل لوشاتو در اختیار شهروندان این منطقه قرار داشته است. چهار مسیر دیگر نیز به طول ۸ هزار متر در بولوارهای نماز، شهید کاوه و بزرگراه شهید کلاتری در حال اجراست. به گفته شهردار منطقه احداث این مسیرها با مطالعات کارشناسی و در نظر گرفتن ایمن‌ترین مسیر برای دوچرخه‌سواران انجام شده و در رنگ آمیزی و خط‌کشی مسیرهای دوچرخه‌سواری، نقش و طرح‌های خلاقانه به‌کار رفته است.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۱۰ و پیامک ۳۰۰۷۲۸۹ یا ما در میان بگذارند تا آن‌را به گوش مسئولان برسانیم.

تردد نایمن

در کوه پارک مشهد ساخت و ساز همچنان ادامه دارد، آن هم ساخت و سازهایی که در مسیر تردد مردم است. خودروهای سنگین و لودر و بیل مکانیکی در مسیر پیاده‌روی مردم مشغول کار هستند و مردم هم با بی‌تفاوتی از کنار این خودروها و میان سنگ‌های لغزنده عبور می‌کنند. شهرداری چند بئر نصب کرده که این مسیر خطرناک است اما مردم اهمیتی نمی‌دهند. آیا شهرداری نمی‌خواهد برای این محدوده نگیبانی بگذارد؟ اگر اتفاقی بیفتد مسئولیت آن با چه کسی است؟

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه: بر اساس اصول کار ساخت و ساز در بخش‌هایی که مردم تردد دارند انجام نمی‌شود اما گاهی در قسمت‌هایی که کارگران مشغول کار هستند برخی افراد بدون توجه به علائم نصب شده از کنار ماشین‌آلات عبور می‌کنند. با مشاهده چنین رفتاری مأموران حاضر در محل تذکر لازم را داده‌اند.

زباله‌های همیشگی

سروالیتی: در خیابان هفت تیر در کویچه کنار کتابخانه مرکزی چندین سطل زباله بزرگ قرار دارد که همیشه اطراف آن کیسه‌های پاره شده زباله ریخته است و باعث آلودگی و بوی بد می‌شود. برای این خیابان که تردد در آن زیاد است فکری بکنید.



حضور گروه دختران ستاره هشتم، فینالیست‌های برنامه تلویزیونی عصر جدید در بوستان بزرگ خورشید و انجام تمرینات آمادگی قهرمانی در فضای زیبای این بوستان



۱۴

دریافتی